conocimiento que se AUTORIZAN los recursos de acuerdo a Io siguiente:

PROYECTO:

B?
AUT-CGE-FASP-14001/2024 (MOOIFICADO) AutorizaoonlD: 132

SISTEMA NACIONAL DE INFORMAClON

FEDERAL FASP/2024 (Admlnistrada) $27,412,607.48
ESTATAL REST-FASP/2024 (Administrada) $28,583,556.04

TOTAL: $55,996,163.52
(SON CINCUENTA Y CINCO MILLONES NOVECIENTOS NOVENTA Y SEIS MIL CIENTO SESENTA Y TRES PESOS 52/100 M. N.)

Dichos recursos Federates deben aplicarse unica y exclusivamente en los programas y obras autorizadas en los anexos tecnicos 
respectivos. ejercerlos con base en el Principio de Anualidad. a la normatividad vigente en las Leyes de Reglamentacion Federal